
 

 

 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 
 

15 листопада 2023 року                                                              № 395 

 

Про надання попередніх висновків  
стосовно відповідності інтересам та 
потребам Слобожанської селищної  
територіальної громади пропозиції  
селищного голови щодо ініціювання  
співробітництва Слобожанської селищної  
та Зміївської міської територіальних громад  
 

Керуючись статтями 11, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 5 Закону України «Про співробітництво територіальних громад», 

розглянувши звернення Слобожанського селищного голови та пропозицію щодо ініціювання 
співробітництва територіальної громади Слобожанської селищної ради та Зміївської міської 
ради, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити попередні висновки стосовно відповідності інтересам та потребам 
Слобожанської селищної територіальної громади пропозиції селищного голови щодо 
ініціювання співробітництва територіальних громад Зміївської міської ради та 
Слобожанської селищної ради (додається). 
2. Надати для розгляду сесією Слобожанської селищної ради затверджених цим рішенням 
попередніх висновків стосовно відповідності інтересам та потребам територіальної громади 
Слобожанської селищної ради пропозиції Слобожанського селищного голови щодо 
ініціювання співробітництва територіальних громад Зміївської міської ради та 
Слобожанської селищної ради. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на Слобожанського селищного голову. 
 
 
Слобожанський селищний голова                 Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  
 

рішенням виконавчого комітету 

від 15.11.2023р. № 395 

 
Попередні висновки 

 стосовно відповідності інтересам та потребам Слобожанської селищної територіальної 
громади пропозиції селищного голови щодо ініціювання співробітництва 

територіальних громад Зміївської міської ради та Слобожанської селищної ради 
 

1. Суб’єкт внесення пропозиції: Слобожанський селищний голова. 

 

2. Дата внесення пропозиції: ___.11.2023р. 
 

3. Потенційні суб’єкти співробітництва: Зміївська міська рада та Слобожанська селищна рада. 

4. Мета співробітництва: виконання повноважень місцевого самоврядування і забезпечення 
потреб населення Слобожанської селищної територіальної громади  
 

5. Обґрунтування доцільності співробітництва: недопущення погіршення умов у сфері освіти, 

медичного обслуговування населення Чугуївського району Харківської області, на території 
якого сформовані дві територіальні громади (Слобожанської селищної ради та Зміївської 
міської ради)  
 

6. Сфера здійснення співробітництва: освіти, архівної справи, охорони здоров’я. 
 

7. Форма співробітництва: делегування одному з об’єктів співробітництва виконання завдань з 
передачею йому відповідних ресурсів. 

 

8. Очікувані фінансові результати співробітництва: для виконання делегованих завдань 
суб’єктами співробітництва залучається майно та кошти Слобожанської селищної ради, 
майно та кошти Зміївської міської ради, а також майно із спільної власності сіл, селищ, міста 
колишньої територіальної громади Зміївського району. 

 

9. Умови співробітництва:  

 

№ Найменування завдання для суб’єкту 
співробітництва 

Очікувані фінансові результати 

 

1 Надання первинної медичної допомоги на 
території Слобожанської селищної 
територіальної громади та забезпечення 
відповідно до законодавства пільгових 
категорій населення Слобожанської 
територіальної громади лікарськими засобами 
та виробам медичного призначення 
Комунальним некомерційним підприємством 
«Зміївський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Зміївської міської ради 
Чугуївського району Харківської області; 
 

 

Виконання цього завдання здійснюється КНП 

«Зміївський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Зміївської міської ради, наслідком 

чого із бюджету Слобожанської селищної ради 

до бюджету Зміївської міської ради передається 

на фінансування цього завдання сума коштів 

для забезпечення ефективної допомоги на 

території Слобожанської селищної 
територіальної громади. 

 

2 Надання освітніх послуг КУ «Зміївський 
інклюзивно-ресурсний центр» Зміївської 
міської ради Чугуївського району Харківської 
області; 
 

 

Виконання цього завдання здійснюється КУ 

«Зміївський інклюзивно-ресурсний центр» 

Зміївської міської ради шляхом надання послуг 

дітям з особливими освітніми потребами, які 
проживають (навчаються) на території 
Слобожанської селищної територіальної 
громади та дітям з особливими освітніми 



 

 

потребами, батьки (один з батьків) або законний 

представник яких звернувся до Центру із заявою 

про надання послуг у зв’язку з відсутністю 

інклюзивно-ресурсного центру за місцем 

проживання дитини. Із бюджету Слобожанської 
селищної ради до бюджету Зміївської міської 
ради передається на фінансування цього 

завдання сума коштів для забезпечення 

ефективного використання фінансових, 

кадрових, матеріально-технічних ресурсів 

комунальної установи на території 
Слобожанської селищної територіальної 
громади. 

3 Надання послуг Комунальною установою 

«Трудовий архів Зміївської міської ради» 

Виконання цього завдання  здійснюється КУ 

«Трудовий архів Зміївської міської ради» 

шляхом надання послуг у сфері архівної справи, 

який надає послуги громадянам Слобожанської 
територіальної громади, забезпечує збереження 

документів з особового складу та інших 

документів, строк зберігання яких не 

закінчився, в наслідок чого із бюджету 

Слобожанської селищної ради до бюджету 

Зміївської міської ради передається сума коштів 

для оплати праці співробітників комунальної 
установи та оплату комунальних послуг 

 

10. Попередні висновки: пропозиція щодо ініціювання співробітництва територіальних громад 
відповідає інтересам та потребам територіальної громади Слобожанської селищної ради. 
 

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету       Яна ХАБАРОВА 


